O Presidente da Câmara, autoridade competente da Câmara Municipal de Guararapes, no uso de
suas atribuições legais, resolve:

 

ADJUDICAR o objeto acima citado a empresa vencedora: POCAIA SERVIÇOS E TERCEIRIZAÇÕES LTDA
CNPJ 14.539.629/0001-19, com o valor total de R$ 873.000,00 (oitocentos e setenta e três mil reais); e

HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados apresentado pelo Agente de Contratação e
Equipe de Apoio no atendimento ao objeto do processo licitatório

 

Guararapes, 05 janeiro de 2026.

 

 

RODOLFO APARECIDO DA SILVA GODIN

Presidente da Câmara Municipal